Mise à jour : 20/02/2023
Fiche Produit
Eclairage tertiaire & industriel
Projecteur LED SOLTEK
Réf.
Dimensions Projecteur (Hauteur
x Largeur x Epaisseur) (MM)
Dimensions Plaque solaire (Hauteur x
Largeur x Epaisseur) (MM)
PJSOL030S  240*175*47mm  180*270mm
PJSOL050S  240*175*47mm  235*350mm
PJSOL100S  294*199*47mm  350*350mm
PJSOL200S  369*245*47mm  350*450mm
PJSOL300S  369*245*47mm  350*530mm
EMPLOI
VISUEL PRODUIT
Les projecteurs solaires LED de la gamme « SOLTEK » créent un point d’éclairage là où le réseau électrique n’est
pas disponible, grâce à leur panneau solaire et leur batterie intégrée.
Ces projecteurs peuvent s’allumer automatiquement et assurer ainsi un éclairage continu qui doit durer du coucher
au lever du soleil.
Ces luminaires sont destinés à assurer un éclairage d’extérieur dans les maisons rurales, chantiers de construction,
jardins des maisons, parcs, cours ou voies publiques etc.
La gamme SOLTEK se compose d’un projecteur autonome, d’un panneau solaire séparé et d’une télécommande.
Mise à jour : 20/02/2023
Fiche Produit
Eclairage tertiaire & industriel
Projecteur LED SOLTEK
 DÉSIGNATION  QTE / CTN
PJSOL030S  Projecteur LED solaire 30W avec panneau solaire  6
PJSOL050S  Projecteur LED solaire 50W avec panneau solaire  6
PJSOL100S  Projecteur LED solaire 100W avec panneau solaire  6
PJSOL200S  Projecteur LED solaire 200W avec panneau solaire  6
PJSOL300S  Projecteur LED solaire 300W avec panneau solaire  6
Réf.
Puissance
Nominale
si utilisé